Aztek Teknoloji’nin ana iş kolu aksesuar ve bağlı cihazlar olan teknolojik bir kaynaktan ses, görüntü veya bilgiye

ulaşmayı sağlayan kablolu/kablosuz kulaklık, hoparlör, ses görüntüsü ve diğer bağlantı kabloları, şarj cihaz ve ilgili

kabloları ya da bunları koruyan, muhafaza eden kılıf ve çantalar, işlevliklerini geliştiren dijital kalem, klavye, mouse

gibi genel olarak donanım harici ürünlerin B2B ve B2C satışı ve dağıtımıdır. Bunların yanında, “High End” (yüksek

kaliteli ürün) olarak tabir edilen üst düzey teknolojik ses sistemleri ve TV’ler gibi ürünlerin satış ve dağıtımını

yapmaktadır. Ayrıca, belli bir markanın ürününe özel klavye, dijital kalem gibi aksesuarlar da bu gruplar içindedir.

Şirket, tedarikçi olarak dünya genelinde tanınmış markalar ile çalışmakta, ürünleri Türkiye’de çeşitli satış

kanallarını kullanarak, ağırlıklı olarak da organize perakende satış kanalı aracılığıyla satmaktadır. Şirket, ürün

tedariklerinden stok yönetimine, marka yönetiminden satış sonrası hizmet ve teknik servis desteğine kadar geniş

bir yelpazede faaliyet göstererek tedarikçilerinin ve müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

Ortaklık Yapısı

ORTAK
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Hasan Hüseyin Ütebay 2.250.000 2,81% 2.250.000 2,25%

Mazlum Hüseyin Ütebay 2.250.000 2,81% 2.250.000 2,25%

Hasan Hüseyin Ütebay 37.101.250 46,38% 34.601.250 34,60%

Mazlum Hüseyin Ütebay 37.101.250 46,38% 34.601.250 34,60%

Diğer 1.297.500 1,62% 1.297.500 1,30%

Halka Açık Kısım -   25.000.000 25,00%

TOPLAM 80.000.000 100% 100.000.000 100%
Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

1 Nisan 2019

Halka Arz Gelirinin Kullanımı

Şirket sermaye artırımı ile ihraç edilecek olan yeni paylarının halka arz edilmesi sonucunda halka arz masrafları

çıkarılmasından sonra elde edilecek gelirin kullanım yerleri aşağıda gösterilmektedir.

• Daha güçlü ve esnek finansman yapısına ulaşabilmek amacıyla kısa vadeli ve/veya vadesi gelen mevcut

kredi borçlarının azaltılması için %25-30’lik kısmı,

• Belirli bir ürün veya hizmet geliştiren, katma değer yaratabilecek, bilişim, teknoloji, sağlık, imalat,

perakende alanlarında faaliyet gösteren halka açık olmayan şirketlere girişim sermayesi yatırım fonları